대유량, 스프링이 없는
다이어프램 밸브
DF 시리즈
■	 316L VAR 스텐레스강 몸체
■	 최대 사용 압력: 300 psig(20.6 bar)
■	 1/4, 3/8 및 1/2 in.; 10 및 12 mm 연결구
2     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브

50(3.4) 4.4(17) 19(530)
100(6.8) 6.2(23) 33(930)
주문 방법 및 치수
치수는 in.(mm)로 표시되고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
원형 핸들 또는 공기작동식 개폐기가 있는 밸브
기본 주문번호를 선택하고 공정 부호를 붙인 다음(2페이지
참조) 공기작동식 개폐기나 핸들 색상 부호를 붙입니다.
예: �P 공정, 검정색 핸들의 경우 6LV-DFHFR4-P-BK
P1 공정, 평상시 닫힘 공기작동식 개폐기의 경우
6LV-DFHMR4-P1-C
일체형 잠금장치 핸들이 있는 밸브
기본 주문번호에 L을 넣고 공정 부호를 붙인 다음(2페이지
참조) 핸들 색상 부호를 붙입니다.
예: �P 공정, 검정색 핸들의 경우 6LV-DFLHFR4-P-BK
P1 공정, 파란색 핸들의 경우 6LV-DFLHMR4-P1-BL
4.31
(109)
닫힘,
잠김
1.49
(37.8)
0.33 최대
(8.3), 최소
0.18(4.6)
생크 지름
일체형 잠금장치
핸들
하부
NUPRO DF SERIES BOTTOM VIEW N-ELD-444
네개의 설치 홈
규격 : M5 X 0.8-6H 나사
나사홀 깊이 : 0.25(6.4)
홀 중앙선간 반경 : 1(25.4)
*M5 X 0.8-6H 나사는 10-32
나사와 호환 가능
1.25
(31.8)
1.25
(31.8)
NUPRO DF SERIES FEMALE HVCR N-ELD-443
암나사형 VCR 피팅
A
원형 핸들
튜브 맞대기 용접
NUPRO DF SERIES BUTT WELD N-ELD-445
3.18
(80.8)
1.50
(38.1)
0.44
(11.1)
A
NUPRO DF SERIES MALE ROTATABLE VCR N-ELD-446
회전식 수나사형 “H” 타입
VCR 피팅
공기작동식 개폐기
1.50
(38.1)
3.71
(94.2)
0.44
(11.1)
1/8 NPT
입구
A